
Российская Федерация 

Муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области 

Муниципальное   общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

г.Приозерска Ленинградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Приозерск 

 

01.12.2019                                                                                                               №128/1  

 

 

 «Об утверждении плана по устранению 

недостатков, выявленных в результате НОК » 

 

    На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании  в Российской 

Федерации (гл.12 ст. 95 Независимая оценка качества образования)  и в  соответствии с письмом 

министерства образования и науки Российской Федерации от 13.04.2018№ 02-388 «Об 

организации работы с отзывами граждан на сайте bus. gov. ru и на основании результатов 

проведения независимой оценки качества образовательной деятельности организации. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №4» Приозерского района Ленинградской 

области по устранению замечаний, выявленных в ходе проведения независимой оценки 

качества образовательной деятельности (приложение 1). 

2. Довести до сведения педагогических работников, иных работников учреждения, а также 

родителей (законных представителей) воспитанников о результатах проведения 

независимой оценки качества образовательной деятельности учреждения, 

осуществляющий образовательную деятельность в МОУ «СОШ№4»  

3. Ночевкину Г.А,  назначить ответственным за: 

- достоверность, полноту и своевременность размещения информации о результатах 

независимой оценки качества на официальном сайте. 

- ведение мониторинга посещений гражданами сайта bas.gov. ru и  их отзывов. 

- размещение плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

проведения НОКО на сайте  МОУ «СОШ №4». 

      5. Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

       Директор школы     И.П.Кондакова 

 

 

 

 

 

 


